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Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

5.7.2.2

Екатерина Некрасова (1999) -- Невская Волна  1

103B 1 1.7 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5   23.0 39.10 39.10  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 1 1.6 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5   22.5 36.00 75.10  Из задней стойки ½ оборота назад 2

301B 1 1.7 8.0 7.5 7.5 7.5 8.0   23.0 39.10 114.20  Из передней стойки ½ оборота назад 1

401A 1 1.8 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0   22.0 39.60 153.80  Из задней стойки ½ оборота вперед 1

5132D 1 2.2 8.0 8.0 8.0 8.0 7.0   24.0 52.80 206.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

403B 1 2.4 8.5 7.5 8.0 8.5 7.5   24.0 57.60 264.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

105B 1 2.6 7.5 7.5 7.5 8.0 7.5   22.5 58.50 322.70  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

203B 1 2.3 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0   21.0 48.30 371.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 1

Средн. балл: Лучш. балл: 8.007.5916.3Сумма KT:

Елизавета Кукушкина (1998) -- Невская Волна  2

103B 1 1.7 7.5 7.0 7.0 7.5 7.0   21.5 36.55 36.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5   20.5 32.80 69.35  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 1 1.7 7.0 7.0 7.5 7.5 6.5   21.5 36.55 105.90  Из передней стойки ½ оборота назад 3

401A 1 1.8 7.5 7.0 7.0 8.0 7.0   21.5 38.70 144.60  Из задней стойки ½ оборота вперед 2

5132D 1 2.2 6.5 6.5 6.5 7.0 6.0   19.5 42.90 187.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

403B 1 2.4 8.0 8.5 8.5 9.0 8.0   25.0 60.00 247.50  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

203B 1 2.3 6.5 6.5 6.5 6.5 5.5   19.5 44.85 292.35  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

303B 1 2.4 4.0 4.0 4.0 4.5 3.5   12.0 28.80 321.15  Из передней стойки 1½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучш. балл: 8.406.7016.1Сумма KT:

Анастасия Кораблева (1998) -- Невская Волна  3

103B 1 1.7 7.5 7.5 7.0 7.0 7.0   21.5 36.55 36.55  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 1 1.6 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 33.60 70.15  Из задней стойки ½ оборота назад 3

301B 1 1.7 7.5 7.0 7.5 7.0 6.5   21.5 36.55 106.70  Из передней стойки ½ оборота назад 2

401A 1 1.8 6.0 6.0 6.0 7.0 6.5   18.5 33.30 140.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 3

5132D 1 2.2 7.0 7.5 6.5 7.0 7.5   21.5 47.30 187.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

403B 1 2.4 6.5 7.5 6.5 7.0 6.5   20.0 48.00 235.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

105C 1 2.4 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5   20.5 49.20 284.50  Из передней стойки 2½ оборота вперед 3

203B 1 2.3 5.5 4.5 4.5 6.0 5.0   15.0 34.50 319.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучш. балл: 7.206.6916.1Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Анастасия Челганова (1998) -- Юность""  4

101B 1 1.3 7.0 6.5 6.5 7.0 6.5   20.0 26.00 26.00  Из передней стойки ½ оборота вперед 7

201B 1 1.6 7.0 7.0 7.0 7.0 6.5   21.0 33.60 59.60  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 1 1.7 6.5 7.0 6.0 6.5 6.5   19.5 33.15 92.75  Из передней стойки ½ оборота назад 6

403C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 33.00 125.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

5231D 1 2.1 5.5 4.0 5.0 4.5 5.0   14.5 30.45 156.20  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 6

105C 1 2.4 7.5 7.5 8.0 7.5 7.0   22.5 54.00 210.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

203B 1 2.3 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 39.10 249.30  Из задней стойки 1½ оборота назад 4

5132D 1 2.2 7.0 7.0 6.0 7.0 6.5   20.5 45.10 294.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 4

Средн. балл: Лучш. балл: 7.506.2415.8Сумма KT:

Полина Ларина (1999) -- Саратов  5

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 42.90 76.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

201B 1 1.6 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 104.85  Из задней стойки ½ оборота назад 4

301B 1 1.7 7.0 6.5 6.5 6.5 6.0   19.5 33.15 138.00  Из передней стойки ½ оборота назад 4

5122D 1 1.9 4.5 4.5 4.5 3.0 4.5   13.5 25.65 163.65  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 5

203C 1 2.0 7.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 36.00 199.65  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

303C 1 2.1 6.5 6.5 6.5 5.5 6.5   19.5 40.95 240.60  Из передней стойки 1½ оборота назад 5

105C 1 2.4 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 32.40 273.00  Из передней стойки 2½ оборота вперед 5

Средн. балл: Лучш. балл: 6.505.8215.6Сумма KT:

Валентина Сперанская (1999) -- Юность""  6

103B 1 1.7 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 5

201B 1 1.6 5.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 28.80 61.95  Из задней стойки ½ оборота назад 5

303C 1 2.1 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 35.70 97.65  Из передней стойки 1½ оборота назад 5

401B 1 1.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 29.25 126.90  Из задней стойки ½ оборота вперед 5

5231D 1 2.1 6.5 6.0 6.0 5.5 6.5   18.5 38.85 165.75  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 4

105C 1 2.4 4.0 5.0 5.0 4.0 4.0   13.0 31.20 196.95  Из передней стойки 2½ оборота вперед 6

403B 1 2.4 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0   17.0 40.80 237.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

203B 1 2.3 4.0 4.5 4.0 4.5 4.0   12.5 28.75 266.50  Из задней стойки 1½ оборота назад 6

Средн. балл: Лучш. балл: 6.605.6116.1Сумма KT:

Елизавета Бондарь (1999) -- Челябинск  7

103B 1 1.7 7.0 7.0 6.5 6.5 6.0   20.0 34.00 34.00  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 1 1.6 5.0 4.5 4.0 4.5 5.0   14.0 22.40 56.40  Из задней стойки ½ оборота назад 7

301B 1 1.7 6.0 5.5 5.5 6.0 5.5   17.0 28.90 85.30  Из передней стойки ½ оборота назад 7

401B 1 1.5 6.5 7.5 7.0 6.5 7.0   20.5 30.75 116.05  Из задней стойки ½ оборота вперед 7

5221D 1 1.7 6.0 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 27.20 143.25  Из задней стойки 1 оборот назад с ½ винтом 7

203C 1 2.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.5 35.00 178.25  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.0 6.0 5.5   16.0 35.20 213.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 7

5223D 1 2.3 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 39.10 252.55  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 7

Средн. балл: Лучш. балл: 6.905.7614.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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